
アイルジャパン株式会社
2020 年 4 月８日

重要）緊急事態宣言に伴う当社の対応について

新型コロナウイルスの世界的な蔓延により、コロナウイルス感染症によりお亡くなりにな
られた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患され
た方々には心よりお見舞い申し上げます。

当社では、お取引先、従業員の安全を最優先に、感染拡大防止に向けて政府方針に基づき
感染リスクの低減を目的として当社社員の勤務体制の変更を以下のとおり実施させていた
だきます。
お客さまにはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
実施期間 2020 年 4 月 10 日～2020 年 5 月 6日

在宅勤務を基本として、社内外の会議及び打合せはテレビ会議又はメールや電話による応
対とします。また、出社が必要な社員においては時差出勤の実施と出社前の体調確認、事
業所出社時の消毒、手洗い・うがい・マスク着用や咳エチケットの徹底と感染拡大防止に
努めます。

本社
時差出勤 始業開始時刻 10 時～

各事業所 勤務体制：在宅勤務
横浜営業所
福岡営業所

ご不明な点はお手数をお掛けしますが、弊社担当者へご確認をお願いいたします。
以上


